QuintaFeira, 31 de Dezembro de 2020  Edição nº 631

QuintaFeira

31 de Dezembro de 2020

Edição nº 631

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº. 094/2020 de 31 de dezembro de 2020.

 DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO COLETIVA

DOS CARGOS COMISSIONADOS E FUNÇÃO

GRATIFICADA DA ADMINISTRAÇÃO

MUNICIPAL, NA FORMA QUE INDICA E

ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, usando das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Art. 1º EXONERAR, a partir de 31 (trinta e um) de dezembro de 2020, todos os ocupantes

de cargos de provimento em comissão e função gratificada da Administração Pública

Municipal de Manoel Vitorino, Estado da Bahia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Manoel Vitorino - Estado da Bahia, aos 31 dias do mês de dezembro de 2020.

 Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

_____________________________________
Manoel Silvany Barros

Prefeito

		2020-12-31T10:35:27-0300
	Vitória da Conquista
	Publicação